

KajSlot.dk ApS
Teglårdvej 15, 6800 Varde

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 27 96 00 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2025.

Kaj Lykke Abildgaard Slot
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KajSlot.dk ApS
Teglårdvej 15
6800 Varde

CVR-nr.: 27 96 00 30
Stiftet: 8. november 2004
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaj Lykke Abildgaard Slot

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed og investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 292.813 mod 318.052 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.569 mod 274.223 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	292.813	318.052
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-3.125
1 Personaleomkostninger	<u>-36.000</u>	<u>-36.000</u>
Resultat af primær drift	256.813	278.927
Andre finansielle indtægter	16.010	19.300
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.453</u>	<u>-23.362</u>
Resultat før skat	241.370	274.865
3 Skat af årets resultat	<u>-801</u>	<u>-642</u>
Årets resultat	<u>240.569</u>	<u>274.223</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>240.569</u>	<u>274.223</u>
Disponeret i alt	<u>240.569</u>	<u>274.223</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.125	126.000
Tilgodehavende selskabsskat	472	1.369
Andre tilgodehavender	0	83
Tilgodehavender i alt	<u>148.597</u>	<u>127.452</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	425.325	0
Værdipapirer i alt	<u>425.325</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	57.754	301.559
Omsætningsaktiver i alt	<u>631.676</u>	<u>429.011</u>
Aktiver i alt	<u>631.676</u>	<u>429.011</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	431.302	190.733
	Egenkapital i alt	<u>556.302</u>	<u>315.733</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	75.374	113.278
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.374	113.278
	Gældsforpligtelser i alt	<u>75.374</u>	<u>113.278</u>
	Passiver i alt	<u>631.676</u>	<u>429.011</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.453</u>	<u>23.362</u>
	<u>31.453</u>	<u>23.362</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	176	0
Regulering af tidligere års skat	528	0
Andre skatter	<u>97</u>	<u>642</u>
	<u>801</u>	<u>642</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	190.733	-83.490
Årets overførte overskud eller underskud	<u>240.569</u>	<u>274.223</u>
	<u>431.302</u>	<u>190.733</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		